
UCHWAŁA NR XXIV/157/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2020-2023. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy o samorządzie gminy z dnia 8 marca 1990 r ( tj. Dz. U. 
z 2020 r.poz.713), art. 226, 227, 229, 230 ust. 6, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz par. 2 i 3 rozporządzenia MF w sprawie WPF 
z dnia 10 stycznia 2013 r ( tj. Dz. U. z 2015 r poz. 92, zm. Dz.U. z 2019 poz.1903) uchwala się co następuje: 

§ 1.   W uchwale Nr XV/101/19 Rady Gminy Rewal z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2020-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Rewal na lata 2020-2023 otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 1 do uchwały. 

§ 2.  Objaśnienia dokonanych zmian zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal. 

§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 1



w tym:

z podatku od 

nieruchomości

1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.5 1.1.5.1 1.2.1

A 60 550 733,49 53 615 791,45 5 188 730,00 90 000,00 39 081 706,00 18 587 231,00 6 001 100,00

B 224 709,00 181 029,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 60 326 024,49 53 434 762,45 5 188 730,00 90 000,00 39 081 706,00 18 587 231,00 6 001 100,00

A 56 041 278,00 55 041 278,00 5 352 063,00 92 833,00 40 311 939,00 19 172 329,00 1 000 000,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 56 041 278,00 55 041 278,00 5 352 063,00 92 833,00 40 311 939,00 19 172 329,00 1 000 000,00

A 56 735 077,00 56 735 077,00 5 516 763,00 95 690,00 41 552 468,00 19 762 324,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 56 735 077,00 56 735 077,00 5 516 763,00 95 690,00 41 552 468,00 19 762 324,00 0,00

Załącznik nr 1 do UCHWAŁY NR XXIV/157/20 RADY GMINY REWAL z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2020-2023.

z tego:

z tego: w tym:

Wyszczególnienie
dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych

181 029,00 43 680,00 43 680,00

z tytułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczonych 

na inwestycje

Lp 1.1.3 1.1.4 1.2 1.2.2

2020

3 903 937,00 5 170 389,45 6 891 262,04 790 162,04

3 903 937,00 5 351 418,45 6 934 942,04 833 842,04

0,00

1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2021

4 026 827,00 5 257 616,00 1 000 000,00 0,00

4 026 827,00 5 257 616,00

2022

4 150 746,00 5 419 410,00 0,00 0,00

4 150 746,00 5 419 410,00 0,00 0,00

0,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 1



A 58 400 975,00 58 400 975,00 5 678 750,00 98 500,00 42 772 563,00 20 342 600,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 58 400 975,00 58 400 975,00 5 678 750,00 98 500,00 42 772 563,00 20 342 600,00 0,00 0,00

4 272 623,00 5 578 539,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,002023

4 272 623,00 5 578 539,00 0,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 2



w tym: w tym:

2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2.1 2.2.1.1

A 53 356 217,22 45 379 839,14 11 274 062,96 0,00 0,00 837 800,00 0,00 0,00 7 976 378,08 1 000 000,00

B 1 474 812,00 281 029,00 -6 493,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 193 783,00 0,00

C 51 881 405,22 45 098 810,14 11 280 556,12 0,00 0,00 837 800,00 0,00 0,00 6 782 595,08 1 000 000,00

A 45 885 974,79 44 422 977,00 11 640 679,00 0,00 0,00 637 555,00 0,00 0,00 1 462 997,79 0,00

B 0,00 197 039,00 0,00 0,00 0,00 197 039,00 0,00 0,00 -197 039,00 0,00

C 45 885 974,79 44 225 938,00 11 640 679,00 0,00 0,00 440 516,00 0,00 0,00 1 660 036,79 0,00

A 46 708 916,81 45 356 602,00 11 990 691,00 0,00 0,00 334 833,00 0,00 0,00 1 352 314,81 0,00

B 0,00 190 740,00 0,00 0,00 0,00 190 740,00 0,00 0,00 -190 740,00 0,00

C 46 708 916,81 45 165 862,00 11 990 691,00 0,00 0,00 144 093,00 0,00 0,00 1 543 054,81 0,00

A 58 400 975,00 46 272 914,00 12 351 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 128 061,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 58 400 975,00 46 272 914,00 12 351 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 128 061,00 0,00

6 782 595,08

Wyszczególnienie

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

1 462 997,79

-197 039,002021

1 660 036,79

1 352 314,81

Lp 2.2

7 976 378,08

1 193 783,002020

-190 740,002022

1 543 054,81

12 128 061,00

0,002023

12 128 061,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 3



w tym:

w tym: w tym:

3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3

A 7 194 516,27 7 194 516,27 5 101 494,04 0,00 0,00 870 044,00 0,00 4 231 450,04

B -1 250 103,00 -1 250 103,00 1 250 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 103,00

C 8 444 619,27 8 444 619,27 3 851 391,04 0,00 0,00 870 044,00 0,00 2 981 347,04

A 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

0,00

0,002021

0,00

0,00

Lp 4.3.1

0,00

0,002020

0,002022

0,00

0,00

0,002023

0,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 4



w tym: w tym:

4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1

A 0,00 0,00 0,00 0,00 12 296 010,31 12 296 010,31 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 12 296 010,31 12 296 010,31 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 10 026 160,19 10 026 160,19 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 

10

0,00

z tego: z tego:

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

0,00

0,002021

0,00

0,00

Lp 5.1.1.2

0,00

0,002020

0,002022

0,00

0,00

0,002023

0,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 5



w tym:

5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 181 463,40 0,00 8 235 952,31

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 181 463,40 0,00 8 335 952,31

A x x x x 0,00 10 026 160,19 0,00 10 618 301,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 -197 039,00

C x x x x 0,00 10 026 160,19 0,00 10 815 340,00

A x x x x 0,00 0,00 0,00 11 378 475,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 -190 740,00

C x x x x 0,00 0,00 0,00 11 569 215,00

A x x x x 0,00 0,00 0,00 12 128 061,00

B x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

C x x x x 0,00 0,00 0,00 12 128 061,00

Strona 6 z 

10

12 187 343,35

Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o 

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

10 618 301,00

-197 039,002021

10 815 340,00

11 378 475,00

Lp 7.2

13 337 446,35

1 150 103,002020

-190 740,002022

11 569 215,00

12 128 061,00

0,002023

12 128 061,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 6



8.1 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

A 27,21% 18,78% 31,22% 77,11% 76,59% TAK TAK

B 0,00% -0,21% -0,21% 0,00% 0,00% TAK TAK

C 27,21% 18,99% 31,43% 77,11% 76,59% TAK TAK

A 21,68% 22,61% 24,62% 33,28% 32,76% TAK TAK

B 0,40% 0,00% 0,00% -0,07% -0,07% NIE NIE

C 21,28% 22,61% 24,62% 33,35% 32,83% TAK TAK

A 20,19% 22,83% 22,83% 28,45% 27,93% TAK TAK

B 0,37% 0,00% 0,00% -0,07% -0,07% NIE NIE

C 19,82% 22,83% 22,83% 28,52% 28,00% TAK TAK

A 0,00% 22,96% 22,96% 26,22% 26,22% TAK TAK

B 0,00% 0,00% 0,00% -0,07% -0,07% NIE NIE

C 0,00% 22,96% 22,96% 26,29% 26,29% TAK TAK

2020

2021

2022

2023

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wyszczególnienie

Lp 8.2

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 7



w tym: w tym:

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

środki określone 

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy

9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1

A 249 920,00 249 920,00 249 920,00 0,00 0,00 0,00 242 420,00 242 420,00

B 34 920,00 34 920,00 44 142,00 0,00 0,00 0,00 34 920,00 34 920,00

C 215 000,00 215 000,00 205 778,00 0,00 0,00 0,00 207 500,00 207 500,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w tym:

Wydatki bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

198 278,00

Wyszczególnienie

Dochody bieżące 

na programy, 

projekty lub 

zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 

majątkowe  na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

0,00

0,002021

0,00

0,00

Lp 9.3.1.1

242 420,00

44 142,002020

0,002022

0,00

0,00

0,002023

0,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 8



w tym:

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.5

A 0,00 0,00 0,00 3 320 412,08 0,00 3 320 412,08 0,00 51 472,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 3 320 412,08 0,00 3 320 412,08 0,00 51 472,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

Wydatki bieżące 

na pokrycie 

ujemnego wyniku 

finansowego 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

przejmowanych w 

związku z 

likwidacją lub 

przekształceniem 

samodzielnego 

publicznego 

zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samorządowych 

osobach prawnych

0,00

Wyszczególnienie

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki 

majątkowe na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

0,00

0,002021

0,00

0,00

Lp 10.4

0,00

0,002020

0,002022

0,00

0,00

0,002023

0,00

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 9



w tym:

10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

A 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

C 10 026 160,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wcześniejsza 

spłata 

zobowiązań, 

wyłączona z limitu 

spłaty 

zobowiązań, 

dokonywana w 

formie wydatków 

budżetowych

0,00

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

Wyszczególnienie

x

x2021

x

x

Lp 10.9

0,00

0,002020

x2022

x

x

x
2023

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 10



Załącznik nr 3 do  UCHWAŁY NR XXIV/157/20 RADY GMINY REWAL z dnia 10 lipca 2020 r. w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Rewal na lata 2020-2023. 

 

 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Rewal na lata 2020-2023. 

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2020 roku, dokonano następujących zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Rewal na lata 2020-2023: 

Zwiększenie dochodów w 2020 r. 224 709,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie dochodów bieżących 181 029,00 zł 

Zwiększenie dochodów majątkowych 43 680,00 zł 

Zwiększenie wydatków w 2020 r. 1 474 812,00 zł 

w tym:  

Zwiększenie wydatków bieżących 281 029,00 zł 

Zwiększenie wydatków majątkowych 1 193 783,00 zł 

Nadwyżka (plan) po zmianach 7 194 516,27 zł 

Zwiększenie przychodów 1 250 103,00 zł 

 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Id: 0BFDC206-1B45-4453-8225-EBEEAF7F6123. Podpisany Strona 1




